社團法人台南律師公會　函

地址：708008台南市安平區永華路2段248號16樓之4
電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383

承辦人：劉亞淳
受文者：本會會員
發文日期：中華民國112年10月11日

發文字號：南律苓字第11200453號
速別：

密等及解密條件：
附件：如文
主旨：本會訂於112年12月3日舉辦112年度羽球聯誼賽，敬請各會員報名參加，共襄盛舉。
說明：
1、 宗　　旨：為提倡體育、鍛鍊體魄、增進羽球技能並切磋球技為目的。
2、 主辦單位：社團法人台南律師公會
3、 比賽日期：112年12月3日上午9時至14時(08:30報到)

4、 比賽地點：台南市立羽球館（台南市南區大同路2段282巷103號）
5、 參加對象：本會會員、配偶眷屬及本會會務人員、事務所員工等。
對羽球有興趣，想要運動一下之羽球初學者或無經驗者。
不分男女老幼只要拿得動羽球拍均可。
6、 比賽辦法：比賽採用中華民國羽球協會審定之最新羽球規則。
採新制21分壹局定勝負。
7、 比賽項目：男子雙打、女子雙打、男女混雙及親子組，除親子組外各項目分為競賽組、休閒組、娛樂組。
各組報名隊數少於5隊，則該組不舉辦，或由主辦單位視情況調整。每人限報名2隊，並不得重複報名相同項目(如同時報名女子雙打競賽組、休閒組)。
(凡參加本次比賽者即贈送紀念品一份)

8、 報名日期：即日起至112年11月10日止
9、 [image: image1.png]FFE X 2 K

報名方式：請詳填報名表傳真06-2218886或使用上線報名，報名後敬請來電06-2223478確認。
10、 檢附報名表乙份。
正本：本會會員
[image: image2.png]

副本：